PORTARIA N.º 10910, DE 04 DE MARÇO DE 2022

“Nomeia Comissão para recebimento de
bens”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Parágrafo 8º do artigo 15, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de
Junho de 1993, Resolve designar os Servidores Municipais Jaqueline Severgini

Limeira Scheeren, Roberto Pozzebon e Marina Godoy, para Recebimento de bem
móvel, Van 17+1 com porta automática e acesso para Cadeirante (poltrona móvel),
ANO/MODELO 2021/2022, tipo 04 cilindros, potencia mínima de 150 cv, torque máximo
36,4 mkgf de 1200 a 2400 RPM, pneus 195/75 R 16C, tração traseira, capacidade para
17 passageiros, assistente de frenagem, travamento central das portas via remoto, radio
com entrada USB, faróis de neblina, alarme, volante com ajuste de altura e
profundidade, porta automática, estribo, tapete em todo veículo, película e demais itens
exigidos pelo código nacional de trânsito, emplacada em nome da solicitante e película
conforme legislação permite. Adquirida em Licitação pela Secretaria Municipal da
Educação, conferindo-lhes as atribuições, competências e responsabilidades definidas no
Estatuto das Licitações e Contratos da Administração Pública.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 04 de Março de 2022.

         JOCEMAR BARBON
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.